

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

| OT | | <u> </u> | |
|----|-----------------|----------|--|
| | горол Тимашевск | | |

О создании рабочей группы по реализации краевой инновационной плошадки в МБОУ СОШ № 18

В соответствии с решением педагогического совета № 1 от 29.08. 17 приказываю:

1.Утвердить рабочую группу по реализации краевой инновационной площадки в МБОУ СОШ № 18 в следующем составе:

Галоян Л.М. - директор школы

Исаенко В.А. - заместитель директора по УВР

Диденко О.Н. - председателя ШМО учителей начальных классов

Ермишкина Ю.П. - учителя биологии

Любинец Ю.С. – учителя английского языка

Романенко А.О. – учителя математики

Лисеенко И.В. – учитель биололгии

Щвецова Т.Н. – учитель русского языка

- 2. Назначить руководителем рабочей группы Исаенко В.А., заместителя директора по УВР.
- 3. Рабочей группе разработать план развития инновационной площадки в МБОУ СОШ № 18 на 2017 2018 учебный год.
 - 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 - 5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 18

Л. М. Галоян

С приказом ознакомлены: